CÔNG TY CỔ PHẦN

DU LỊCH – THƯƠNG MẠI

TÂY NINH

Số: 55/2021/TTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH – THƯƠNG MẠI TÂY NINH

Mã chứng khoán: TTT

Địa chỉ trụ sở chính: 1253 Cách mạng tháng 8, khu phố Ninh Phước, phường Ninh Thạnh,

thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh

Điện thoại: 0276.3822376

Website: http://tanitour.com.vn

Email: tanitour.tayninh@gmail.com

Người CBTT: Bà Trần Thị Hiền

Chức danh: Tổng Giám Đốc

Loại thông tin công bố:

Định kỳ 24h Bất thường Theo yêu cầu Khác

Nội dung thông tin công bố:

1. Báo cáo tài chính riêng bán niên năm 2021 (đã được kiểm toán)

2. Báo cáo tài chính hợp nhất bán niên năm 2021(đã được kiểm toán)

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 20/08/2021

tại đường dẫn http://tanitour.com.vn

Chúng tôi xin cam kết những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung thông tin đã công bố.

Tây Ninh, ngày 20/08/2021

Người Công bố thông tin

(Chữ ký, họ tên và đóng dấu)

Trần Thị Hiền

		2021-08-20T15:31:36+0700